
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ OSADNÍHO VÝBORU SLAVKOVICE

10. KVĚTNA 2024, 18.00 KD SLAVKOVICE

Přítomni: Košík J., Sáblík R., Bukáček R., Peňáz P., Mužátko M., 

Omluveni: Brabcová I., Brož V.

1. Rybník – seznámení s postupem prací III. etapy oprav

2. Otázka projektování RD Slavkovice, parc. č. 628/31
 odbor investic (Miloš Hemza) – provedení kalkulace plynovodu – délka cca 180 m,

celková cena za plynovod včetně přípojek cca 1,6 mil. Kč (kalkulace provedena dle
obdobné stavby TI RD Pohledec v r. 2023, upraveno koeficientem na předpokládané
budoucí  období  realizace).  Při  předpokládané  ploše  budoucích  stavebních  parcel
6000 m2 pak vychází cena plynovodu na 1 m2 budoucí parcely ve výši cca 270 Kč,
při prodeji parcel se k tomu musí připočíst DPH, takže lze konstatovat, že prodejní
cena pozemku by při výstavbě plynovodu byla o cca 320 Kč/m2 vyšší, při ploše jedné
parcely cca 900 m2 bude 1 parcela o cca 290 000 Kč dražší

 OV  po  diskuzi  nedoporučuje se  zařazením  plynofikace  do  projekčních  prací
(prodražení  parcely,  ústup  od  plynových  kotlů  v nově  budovaných  novostavbách,
malý zájem v jiných v nových lokalitách místních částí)

Zapsal: Mgr. Pavel Peňáz Schválil: Josef Košík, OV Slavkovice 


